股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2020-041

债券代码：163086   债券简称：19 兰创 01

债券代码：163198   债券简称：20 兰创 01

山西兰花科技创业股份有限公司

关于所属兰花煤化工公司、新材料分公司

停产公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

按照晋城市环保秋冬季差异化管控相关要求，公司所属山西兰花

煤化工有限公司分别于 2020年 11月 7日至 2020年 11月 17日、2021

年 3 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日停产（详见公司公告临 2020-033）。

综合考虑环保要求，结合企业生产装置运行的实际情况，现将 2021

年 3 月 1日至 2021年 3 月 31 日的停产安排调整至本年度，兰花煤化

工将继续停产至 2020 年 12 月底，并在此期间进行年度大修。同时，

鉴于公司所属新材料分公司生产所需氢气和液氨由兰花煤化工提供，

新材料分公司将同步停产。上述停产约 40天左右，预计影响公司 2020

年尿素产量约 4.4 万吨，影响己内酰胺产量约 2.4 万吨，影响公司

销售收入减少约 2.8 亿元左右。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）,本公司发布的信息以上述指定报

刊和网站刊登公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2020年 11 月 27 日